
31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ208689 00:42.95ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 9ΖΑΡΚΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΡΙΑ215175 00:43.96ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 14ΤΣΙΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ214331 00:45.98ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 25ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ214777 00:52.58ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 27ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙ214865 00:53.48ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 8ΑΓ9 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ212970 00:42.72ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 15ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ214778 00:45.36ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 37ΧΙΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ214776 01:02.11ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 2ΑΓ8 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ214781 00:45.86ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 4ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ214783 00:48.34ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 3ΚΟΡ8 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ214918 00:50.07ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 8ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ212970 01:41.73ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 4ΓΕΝ-Γ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ208691 01:33.84ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 5ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ208689 01:37.44ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 12ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ214777 02:00.46ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ214331 00:53.42ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 9ΖΑΡΚΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΡΙΑ215175 00:53.56ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 18ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙ214865 00:58.90ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 20ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ214777 00:59.50ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 12ΑΓ9 ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ214778 00:53.19ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 29ΧΙΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ214776 01:10.27ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 6ΑΓ8 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ214783 00:58.33ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 5ΚΟΡ8 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ214918 00:59.98ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ208691 00:55.05ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 1ΑΓ8 ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ214781 00:58.37ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ208691 00:52.32ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 4ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ208689 00:55.32ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 6ΤΣΙΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ214331 01:01.23ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 16ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙ214865 01:10.83ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 10ΑΓ9 ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ214778 01:06.00ΗΛΥΣ Α.Ο.

2016 12ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ212970 01:09.59ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 2ΑΓ8 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ214783 01:00.11ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 3ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ214781 01:00.30ΗΛΥΣ Α.Ο.

2017 3ΚΟΡ8 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ214918 01:08.35ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ ΥΣΡΟΔΟΥ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 18ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ211452 00:46.47ΥΣΡΟΔΟΥ

2017 8ΚΟΡ8 ΑΧΙΟΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ-ΚΥΡΑ215975 00:59.41ΥΣΡΟΔΟΥ

2017 11ΑΧΙΟΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ215974 01:05.88ΥΣΡΟΔΟΥ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 16ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ211452 01:53.68ΥΣΡΟΔΟΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 13ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ211452 00:54.58ΥΣΡΟΔΟΥ

2017 6ΚΟΡ8 ΑΧΙΟΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ-ΚΥΡΑ215975 01:00.48ΥΣΡΟΔΟΥ

2017 13ΑΧΙΟΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ215974 01:15.58ΥΣΡΟΔΟΥ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 2ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΑΓΑ ΜΥΡΤΩ216173 01:08.90ΥΣΡΟΔΟΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2017 1ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΑΓΑ ΜΥΡΤΩ216173 00:56.17ΥΣΡΟΔΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ209460 00:42.16ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 26ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208081 00:53.45ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 36ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208219 00:57.02ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 40ΚΑΘΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ210945 01:01.32ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 12ΑΓ9 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 00:44.91ΝΟΙΤΕΑΣ

2017 20ΑΓ8 ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214973 01:28.94ΝΟΙΤΕΑΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 9ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 01:46.95ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 6ΓΕΝ-Γ ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ209460 01:47.22ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 15ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 02:11.53ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 27ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΘΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ210945 01:06.13ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 7ΑΓ9 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ210947 00:50.01ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 31ΜΕΛΑΣ ΑΡΗΣ213480 01:11.73ΝΟΙΤΕΑΣ

2017 20ΑΓ8 ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214973 02:02.55ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ209460 00:59.50ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 7ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208081 01:06.54ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 9ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 01:10.38ΝΟΙΤΕΑΣ

2017 2ΑΓ8 ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214973 02:11.78ΝΟΙΤΕΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 10ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208081 01:05.42ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 20ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ208082 01:15.47ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 21ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ208219 01:26.29ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 23ΚΑΘΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ210945 01:27.19ΝΟΙΤΕΑΣ

2016 20ΑΓ9 ΜΕΛΑΣ ΑΡΗΣ213480 01:42.63ΝΟΙΤΕΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 29ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ209259 00:53.83ΝΑΟΚ

2016 21ΑΓ9 ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ209050 00:48.37ΝΑΟΚ

2016 29ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ217472 00:51.07ΝΑΟΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 12ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ209050 01:52.09ΝΑΟΚ

2016 14ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ209259 02:07.54ΝΑΟΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ209259 00:54.68ΝΑΟΚ

2016 13ΑΓ9 ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ217472 00:54.58ΝΑΟΚ

2016 16ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ209050 00:55.54ΝΑΟΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Ο ΚΟΝΔΩΡ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 31ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΥΦΑΝΤΗ ΖΩΗ216167 00:54.15ΚΟΝΔΩΡΑ

2016 32ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ213008 00:55.24ΚΟΝΔΩΡΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 15ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ213008 01:10.75ΚΟΝΔΩΡΑ

2016 17ΥΦΑΝΤΗ ΖΩΗ216167 01:13.14ΚΟΝΔΩΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208974 00:39.30ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2017 18ΑΓ8 ΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ216571 01:08.82ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 5ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208759 01:35.01ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2016 2ΓΕΝ-Γ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208974 01:31.83ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 29ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ213932 01:10.09ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2016 9ΑΓ9 ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208759 00:51.63ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2017 18ΑΓ8 ΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ216571 01:22.11ΝΑΥΣΚΕΡΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ208974 00:54.91ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2016 12ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ213932 01:08.77ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2016 4ΑΓ9 ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208759 00:53.19ΝΑΥΣΚΕΡΚ

2017 14ΑΓ8 ΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ216571 01:24.95ΝΑΥΣΚΕΡΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 35ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ215026 00:56.60ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 39ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ213941 01:00.23ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 42ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ214756 01:08.16ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 19ΑΓ9 ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ216610 00:46.64ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 11ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ216610 01:50.86ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 11ΓΕΝ-Γ ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 01:59.71ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 17ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ213941 02:22.75ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 18ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ214756 02:34.28ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 13ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 00:56.00ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 21ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ215026 01:00.11ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 24ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ213941 01:01.55ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 30ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ214756 01:14.11ΑΣΤΕΡΙΑΣ

2016 18ΑΓ9 ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ216610 00:59.23ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 10ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ215026 01:30.37ΑΣΤΕΡΙΑΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ212876 01:02.57ΑΣΤΕΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ208534 00:40.23ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 5ΑΓ9 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208537 00:39.89ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 9ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ208540 00:43.69ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 17ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡ208545 00:46.13ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208537 01:35.25ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 10ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡ208545 01:48.50ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ208534 00:48.85ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 3ΑΓ9 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ208540 00:48.21ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 8ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡ208545 00:51.21ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ208534 00:49.97ΑΤΛΑΣΙΩΑ

2016 5ΑΓ9 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ208540 00:52.18ΑΤΛΑΣΙΩΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 1ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208537 00:49.99ΑΤΛΑΣΙΩΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΠΑΤΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΟΥΠA ΕΛΕΝΗ209138 00:38.75ΝΟΠΑΤΡ

2016 4ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ207998 00:40.84ΝΟΠΑΤΡ

2016 13ΒΑΛΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ209139 00:45.90ΝΟΠΑΤΡ

2016 15ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙ209901 00:46.25ΝΟΠΑΤΡ

2016 22ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ211234 00:51.73ΝΟΠΑΤΡ

2016 37ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ214245 00:57.54ΝΟΠΑΤΡ

2016 3ΑΓ9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ200284 00:38.36ΝΟΠΑΤΡ

2016 11ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207995 00:44.64ΝΟΠΑΤΡ

2016 26ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ217620 00:50.33ΝΟΠΑΤΡ

2016 27ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ217391 00:50.43ΝΟΠΑΤΡ

2016 32ΜΑΡΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ214662 00:53.06ΝΟΠΑΤΡ

2016 35ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ210703 00:55.66ΝΟΠΑΤΡ

2016 38ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ215153 01:10.60ΝΟΠΑΤΡ

2017 3ΑΓ8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ214226 00:48.14ΝΟΠΑΤΡ

2017 5ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ214663 00:50.05ΝΟΠΑΤΡ

2017 7ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ214224 00:51.62ΝΟΠΑΤΡ

2017 2ΚΟΡ8 ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ214223 00:46.68ΝΟΠΑΤΡ

2017 12ΚΩΣΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ217619 01:06.00ΝΟΠΑΤΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ200284 01:27.91ΝΟΠΑΤΡ

2016 17ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ210703 02:15.66ΝΟΠΑΤΡ

2016 18ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ215153 02:43.35ΝΟΠΑΤΡ

2016ΜΑΡΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ214662 Δ-ΣΥΜΝΟΠΑΤΡ

2016 1ΓΕΝ-Γ ΣΤΟΥΠA ΕΛΕΝΗ209138 01:28.79ΝΟΠΑΤΡ

2016 3ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ207998 01:33.34ΝΟΠΑΤΡ

2016 8ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙ209901 01:54.97ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΠΑΤΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΟΥΠA ΕΛΕΝΗ209138 00:43.96ΝΟΠΑΤΡ

2016 6ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙ209901 00:52.82ΝΟΠΑΤΡ

2016 16ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ211234 00:58.04ΝΟΠΑΤΡ

2016 19ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ214245 00:58.99ΝΟΠΑΤΡ

2016 4ΑΓ9 ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207995 00:49.78ΝΟΠΑΤΡ

2016 17ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ210703 00:58.00ΝΟΠΑΤΡ

2016 21ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ217391 01:00.38ΝΟΠΑΤΡ

2016 28ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ215153 01:09.85ΝΟΠΑΤΡ

2016 32ΜΑΡΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ214662 01:12.80ΝΟΠΑΤΡ

2016 33ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ217620 01:13.66ΝΟΠΑΤΡ

2017 4ΑΓ8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ214226 00:56.52ΝΟΠΑΤΡ

2017 7ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ214663 00:59.34ΝΟΠΑΤΡ

2017 11ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ214224 01:01.96ΝΟΠΑΤΡ

2017 4ΚΟΡ8 ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ214223 00:56.39ΝΟΠΑΤΡ

2017 10ΚΩΣΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ217619 01:07.48ΝΟΠΑΤΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 7ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207995 01:02.88ΝΟΠΑΤΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ207998 00:52.83ΝΟΠΑΤΡ

2016 5ΒΑΛΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ209139 00:59.24ΝΟΠΑΤΡ

2016 13ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ211234 01:09.12ΝΟΠΑΤΡ

2016 14ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ214245 01:09.60ΝΟΠΑΤΡ

2016 2ΑΓ9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ200284 00:50.94ΝΟΠΑΤΡ

2016 11ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ217391 01:07.60ΝΟΠΑΤΡ

2017 5ΑΓ8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ214226 01:06.67ΝΟΠΑΤΡ

2017 7ΚΑΖΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ214224 01:09.94ΝΟΠΑΤΡ

2017 9ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ214663 01:11.45ΝΟΠΑΤΡ

2017 6ΚΟΡ8 ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ214223 01:21.21ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟΠΑΤΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ501 06:23.85 2

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ501 03:35.16 2

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2017 14ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ214310 01:12.66ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2017 9ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ214310 01:40.96ΠΟΣ ΛΟΥΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 23ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΩΚΟΥ ΝΙΚΗ208607 00:52.07ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 24ΚΑΛΛΙΓΑ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ209054 00:52.39ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 10ΑΓ9 ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ209672 00:44.35ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 22ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209056 00:48.53ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 34ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ216773 00:55.20ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2017 6ΚΟΡ8 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΕΝΤΟΓΑΛΟΥ ΣΟΦ214443 00:55.20ΝΟΑΡΓΟΣΤ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 13ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ209672 01:52.14ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 14ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209056 01:52.55ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 9ΓΕΝ-Γ ΚΑΛΛΙΓΑ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ209054 01:55.43ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 10ΤΣΙΩΚΟΥ ΝΙΚΗ208607 01:57.92ΝΟΑΡΓΟΣΤ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 12ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΓΑ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ209054 00:54.98ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 17ΤΣΙΩΚΟΥ ΝΙΚΗ208607 00:58.77ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 5ΑΓ9 ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ209672 00:49.80ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2016 22ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ216773 01:01.63ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2017 2ΚΟΡ8 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΕΝΤΟΓΑΛΟΥ ΣΟΦ214443 00:55.14ΝΟΑΡΓΟΣΤ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 6ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209056 00:54.50ΝΟΑΡΓΟΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ205383 00:43.40ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 16ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ208446 00:46.92ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 18ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ207656 00:49.29ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 21ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ208445 00:50.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 1ΑΓ9 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206440 00:36.93ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 4ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ208444 00:38.59ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 16ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ208889 00:45.93ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 20ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ206441 00:47.97ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 23ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ212471 00:49.11ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 24ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ212824 00:49.72ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 1ΑΓ8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ205395 00:40.10ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 12ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝ216488 00:56.43ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 16ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ214948 01:03.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 1ΚΟΡ8 ΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ205641 00:42.51ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 10ΚΟΥΤΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΟΗ217163 01:01.47ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 4ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ208444 01:30.88ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ208446 00:50.30ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 5ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ205383 00:52.01ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 10ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ207656 00:53.57ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 1ΑΓ9 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ208444 00:43.96ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 11ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ208889 00:53.17ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 24ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208888 01:04.57ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 25ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ212471 01:04.70ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 30ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ216136 01:11.47ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 1ΑΓ8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ205395 00:46.82ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 2ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙ214930 00:53.70ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 13ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝ216488 01:05.93ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 16ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ214948 01:13.28ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 1ΚΟΡ8 ΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ205641 00:51.71ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 7ΚΟΥΤΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΟΗ217163 01:01.35ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ205383 00:59.70ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 8ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ208445 01:09.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 3ΑΓ9 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206440 00:48.59ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 6ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ206441 01:02.73ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 5ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ206440 00:54.31ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 7ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ206441 00:58.56ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 8ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ216136 01:02.83ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 9ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ208889 01:03.14ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 15ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ212824 01:14.27ΝΕΠΑΤΡΩ

2016 16ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208888 01:14.36ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 1ΑΓ8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ205395 00:58.28ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 4ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙ214930 01:05.45ΝΕΠΑΤΡΩ

2017 2ΚΟΡ8 ΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ205641 00:59.30ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 06:03.82 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 03:24.88 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 12ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215205 00:45.74ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 19ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΧΡΥΣΗ209276 00:49.36ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 20ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208000 00:49.66ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 28ΚΑΣΠΙΡΗ ΣΗΛΙΑ213392 00:53.49ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 34ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΝ215213 00:56.13ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 41ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙ215167 01:04.33ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 13ΑΓ9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ208007 00:45.03ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 31ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215255 00:51.49ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 33ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215211 00:54.20ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 6ΑΓ8 ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215216 00:51.04ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 8ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ215258 00:51.81ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 10ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤ215263 00:54.42ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 13ΣΑΜΠΑΝΙ ΜΑΞΙΜΟΣ215240 00:56.44ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 14ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ215363 00:56.91ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 17ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ215261 01:04.36ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 19ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ215207 01:24.89ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ215166 Δ-ΣΥΜΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 4ΚΟΡ8 ΧΟΝΔΡΟΜΑΡΑ ΜΥΡΤΩ215217 00:50.11ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 7ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΝΙΚΗ215660 00:58.35ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 9ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ215208 01:00.14ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 13ΖΕΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ215206 01:08.18ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 15ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ208007 01:52.68ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 13ΓΕΝ-Γ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΝ215213 02:03.01ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 16ΚΑΣΠΙΡΗ ΣΗΛΙΑ213392 02:17.76ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215205 00:53.25ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 15ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208000 00:57.61ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 22ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΝ215213 01:00.21ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 23ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΧΡΥΣΗ209276 01:00.75ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 28ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙ215167 01:09.91ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 15ΑΓ9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ208007 00:54.67ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 19ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ207996 00:59.27ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 20ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215211 00:59.46ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 27ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215255 01:07.65ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 8ΑΓ8 ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215216 00:59.96ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 10ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤ215263 01:00.83ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 12ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ215258 01:02.45ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 14ΣΑΜΠΑΝΙ ΜΑΞΙΜΟΣ215240 01:09.98ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 15ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ215363 01:11.61ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 17ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ215261 01:14.50ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 19ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ215207 01:26.28ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ215166 Δ-ΣΥΜΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 8ΚΟΡ8 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ215208 01:04.09ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 9ΧΟΝΔΡΟΜΑΡΑ ΜΥΡΤΩ215217 01:05.42ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 11ΖΕΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ215206 01:07.72ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 12ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΝΙΚΗ215660 01:10.42ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ208000 01:05.86ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215205 01:08.66ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 19ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΧΡΥΣΗ209276 01:14.40ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 22ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙ215167 01:26.49ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016ΚΑΣΠΙΡΗ ΣΗΛΙΑ213392 Δ-ΣΥΜΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 17ΑΓ9 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215211 01:14.58ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016 19ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215255 01:36.45ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2016ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ208007 Δ-ΣΥΜΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 6ΑΓ8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤ215263 01:08.50ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 10ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ215258 01:15.00ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 11ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ215363 01:19.13ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 12ΣΑΜΠΑΝΙ ΜΑΞΙΜΟΣ215240 01:20.36ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 13ΚΑΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215216 01:20.51ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 15ΝΤΟΥΡΑΛΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ215261 01:30.44ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ215166 Δ-ΣΥΜΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 4ΚΟΡ8 ΧΟΝΔΡΟΜΑΡΑ ΜΥΡΤΩ215217 01:12.61ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 5ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΝΙΚΗ215660 01:18.17ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 7ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ215208 01:21.90ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2017 8ΖΕΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ215206 01:28.63ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ540 07:27.99 3

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ540 04:01.49 3

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 2ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΑΝΑΓΡΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ213159 00:38.04ΠΙΓΚΟΥΙΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΑΝΑΓΡΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ213159 01:28.67ΠΙΓΚΟΥΙΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 2ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΑΝΑΓΡΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ213159 00:47.37ΠΙΓΚΟΥΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ208183 00:45.66ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2016 36ΑΓ9 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ217342 00:57.66ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2017 9ΑΓ8 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ214489 00:52.66ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2017 15ΒΡΑΧΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214868 01:03.66ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 26ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ217342 01:05.82ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2017 3ΑΓ8 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ214489 00:55.23ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2017 9ΒΡΑΧΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214868 01:00.06ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ208183 00:54.07ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2016 4ΑΓ9 ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208167 00:48.86ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 3ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208167 00:52.10ΝΟ ΗΛΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ210130 00:39.99ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2017 5ΚΟΡ8 ΒΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ214949 00:51.35ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ210130 01:29.63ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 3ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ214949 00:55.66ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 1ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ210130 00:43.27ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2017 1ΚΟΡ8 ΒΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ214949 01:02.35ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ217052 00:43.51ΙΠΤΑΜΕΝΟ

2016 10ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΟΛΓΑ209952 00:45.37ΙΠΤΑΜΕΝΟ

2016 30ΑΓ9 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑ196855 00:51.26ΙΠΤΑΜΕΝΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ217052 01:02.43ΙΠΤΑΜΕΝΟ

2016 9ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΟΛΓΑ209952 01:03.78ΙΠΤΑΜΕΝΟ

2016 18ΑΓ9 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑ196855 01:24.52ΙΠΤΑΜΕΝΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ) Α.Σ ΑΚΡΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 17ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΗ ΜΥΡΤΩ212228 00:47.97Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 30ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ216377 00:53.96Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 33ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ212230 00:55.72Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 38ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ213490 01:00.22Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 7ΑΓ9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ211205 00:40.36Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 14ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ212473 00:45.10Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 25ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡ211963 00:49.97Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 28ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ212317 00:50.77Α.Σ ΑΚΡΟ

2017 11ΑΓ8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ214880 00:54.45Α.Σ ΑΚΡΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 7ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ211205 01:39.56Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 7ΓΕΝ-Γ ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΗ ΜΥΡΤΩ212228 01:48.58Α.Σ ΑΚΡΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΗ ΜΥΡΤΩ212228 00:51.11Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 14ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ216377 00:56.93Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 24ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ212230 01:01.55Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 26ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ213490 01:01.77Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 2ΑΓ9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ211205 00:47.89Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 6ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ212473 00:49.88Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 10ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ212317 00:53.10Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 23ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡ211963 01:02.92Α.Σ ΑΚΡΟ

2017 5ΑΓ8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ214880 00:57.78Α.Σ ΑΚΡΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 18ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ212230 01:13.99Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 13ΑΓ9 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ212473 01:11.23Α.Σ ΑΚΡΟ

2016 14ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ212317 01:13.11Α.Σ ΑΚΡΟ

2017 8ΑΓ8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ214880 01:11.06Α.Σ ΑΚΡΟ
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